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                                                      AZIENDA USL TOSCANA CENTRO

              Piazza Santa Maria Nuova n. 1

        50122 FIRENZE

AVVISO FINALIZZATO AL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI COLLABORAZIONE LIBERO PROFESSIONALE  PER IL PROGETTO  “ACAB - ATTRIBUTABLE CANCER BURDEN IN TUSCANY: SMOKING, ENVIRONMENTAL AND OCCUPATIONAL RISK FACTORS AND EVALUATION OF PREVENTION STRATEGIES – BANDO RICERCA SALUTE 2018- REGIONE TOSCANA
Di seguito si riporta la graduatoria inerente la selezione in oggetto, come risulta dai verbali redatti dalla Commissione di Valutazione.
Si precisa che la sufficienza è rappresentata dal conseguimento di un punteggio di almeno 21/30.

	CL
	Cognome e Nome
	COLLOQUIO
	TITOLI
	TOTALE

	1
	PIRONA FEDERICO
	27,00
	0,500
	27,500

	2
	LUPI SARA
	22,00
	0,250
	22,250


Il Segretario della Commissione di Valutazione

(Paola Cinotti)







